^a *ms*: muona

104

1556 mag. 7 - 1559 giu. 12

Volume reggimento *civilium*. Podestà Francesco Contarini

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 3-2107 + 2 c. finali non num.; bis: c. 864, 984, 1667, 1881, 1892; ter: c. 1454; per errore la num. passa da c. 1819 a 1830, da 1858 a 1860, da 1918 a 1920, da 1978 a 1980, da 2068 a 2070; mancano le c. 51-53, 98, 100, 1551-1552, 1579-1582; tre c. sciolte; mm 320x220

c. 3-49v	Registro primo <i>civilium</i>	1556 mag. 15 - ago. 17
c. 54-99v	Registro secondo <i>civilium</i>	1556 ago. 20 - 1557 gen. 4
c. 101-153v	« <i>Civilium liber tertius</i> »	1557 gen. 7 - ago. 19
c. 155-166	« <i>Civilium quartus</i> »	1557 ago. 19 - set. 3
c. 171-221v	« <i>Extraordinariorum liber primus</i> »	1556 mag. 7 - ago. 17
c. 223-265	« <i>Extraordinariorum liber secundus</i> »	1556 ago. 18 - 1557 apr. 21
c. 267-301v	« <i>Extraordinariorum tertius</i> »	1557 gen. 16 - giu. 26
c. 303-336v	« <i>Extraordinariorum quartus</i> »	1557 giu. 26 - set. 4
c. 337-346v	« <i>Comissionum per vin</i> »	1556 mag. 8 - 1557 set. 4
c. 355-369v	« <i>Liber comissionum voluntariarum</i> »	1556 mag. 7 - 1557 set. 2
c. 377-388v	« <i>Atestationum ab extra et intus</i> »	1556 mag. 7 - 1557 set. 1
c. 395-400	« <i>Processus prelationis petite ad ingrossandum per dominum Bernardum Locatello contra dominam Luciam relictam Hieronymi Traversini</i> »	1556 lug. 15 - set. 2
c. 403-408v	« <i>Processus inter Angelum Gedino ex una et ser Vincentium Fabro de Fosalta ex altera. Numero 3</i> »	1556 giu. 1 - 8
c. 409-420	« <i>Processus inter Antonium Zamengo et alios de Zamengis et Andream Zamengo et aliis. Numero 6</i> »	1556 giu. 1 - set. 22 con antecedenti da 1553 mag. 19
c. 421-428v	« <i>Processus inter Angelum Nicolinum ex una et Petrum Ronchatum ex altera^a super rettentione ipsius Angeli. Numero 1</i> »	1556 ago. 13 - set. 4 con antecedenti da 1556 lug. 23
c. 429-436v	« <i>Processus inter Alexandrum Perdocimum et Ioannem Perdocimum. Numero 2</i> »	1556 ago. 20 - ott. 2
c. 437-438v	« <i>Causa inter Angelum de Chechis procuratorem Mathee eius filiee ex una et dominum Vincentium de Anoalo ex altera. Numero 13</i> »	1556 giu. 1 - 1557 feb. 23

^a ms: alterara

-
- c. 439-442v «Processus inter dominum Antonium de Longis de Mestre et Cechum Symonum. Numero 4»
1556 ago. 20 - set. 10
- c. 445-452v «Processus inter Antonium Caparinum actorem et Iacobum Perdocimum, Ioannem Perdocimum, Alexandrum Perdocimum, Michaelem Perdocimum reos se tuentes»
1556 ago. 22 - dic. 14
- c. 453-459v «Processus inter Angelum et Matheum fratribus de Bonaldis ex una et dominum Marcum de Bordugo ex altera restitutum depositum. Numero 11»
1556 set. 26 - 1557 feb. 27
con seguiti a 1557 ago. 12
- c. 463-464v «Processus inter reverendum dominum presbiterum Allexandrum ex una et ser Bartholomeum ex altera fratres de Sartis de Tribusbasilicis. Numero 7»
1556 ott. 3 - 15
- c. 465-467 «Processus inter Angelum Gedinum ex una et Gabrielem Giopatam de Scandolaria ex altera. Numero 8»
1556 nov. 5
con antecedenti da 1556 ott. 7
- c. 471-473 «Causa ser Angeli Benini cum Ambrosio Benini et Ioanne eius filio»
1557 nov. 6 - 24
- c. 474-472 «Processus inter dominam Annam Mansolinam ex una et Michaelem Guizonatum ex altera et c(etera)»
1556 nov. 5 - 17
con antecedenti da 1549 ***
- c. 481-482v «Deposito dell'excelente misser Andrea da Modena sopra le stride de misser Alvise Bonforte. Numero 5»
1557 feb. 6
- c. 483-486 «Stridationes facte ad instantiam domine Angele relicte quondam Simeonis de Lazaris mercatoris canipi»
1556 dic. 12 - 1557 gen. 3
- c. 491-494v «Causa inter Alexandrum Prosdocimum ex una et Iacobum Prosdocimum ex altera. Numero 15»
1557 mar. 26 - apr. 5
con antecedenti da 1554 ago. 21
- c. 497-502 «Processus inter Angelum Maserium ex una et Perinum Racchellum ex altera»
1557 apr. 27 - mag. 19
- c. 505-507 «Processus inter Angelum Pinaffo et Paulum Tosato nominibus quibus intervenit ex una et spectabilem dominum Bernardum Loccatellum ex altera»
1557 giu. 28 - lug. 7

-
- c. 508-510v «Processus inter ser Angelum Michelinum et Hieronymum a Quercu» 1557 giu. 10 - giu. 25
con antecedenti da 1557 mar. 17
- c. 515-521v «Processus inter dominum Aurellium Millano et dominum Scipionem eius fratrem ex una et Dominicum Pasetum et Ambrosium eius fratrem ex altera ac etiam dominum Hieronymum Mariam Nigrum nomine domini Floravantis Avogarii sumentem iudicium deffensionis in se pro dictis de Pasetis ex altera» 1557 lug. 7 - 23
con antecedenti da 1556 giu. 22
- c. 522-527 «Causa inter Angelum de Olivis procuratorem eius filie ex una et ser Dominicum Sophiatum ex altera. Numero 14» 1557 mar. 13 - ago. 31
con antecedenti da 1555 mag. 31
- c. 535-40v, 550v «Processus inter Iacobum Busato et Baptistam Busatto. Numero 6» 1556 mag. 21
con antecedenti da 1500 nov. 28
- c. 541-544v «Processus inter magnificum dominum Ioannem Angelum procuratorem magnifici domini Pauli eius fratris et illos de Abriana. Numero 7» 1556 ago. 17 - nov. 5
con antecedenti da 1555 nov. 8
- c. 551-557v «Processus inter dominum Iacobum Rubeum quo intervenit nomine et ser Angelum Mediolanensem ac Rochum a Circa» 1556 lug. 16 - ott. 30
- c. 563-65v, 590v «Processus inter Ioannem Botazinum et Matheum Ballo. Numero 4» 1556 set. 1
con antecedenti da 1553 giu. 7
- c. 566-567v «Processus inter Ioannem Mariam Turchatum ex una actorem et Santum Gambarum ex altera reum. Numero 3» 1556 ago. 13 - 18
con antecedenti da 1556 ago. 4
- c. 568-570 «Processus inter Ioannem Prodocimum et Alexandrum Prodocimum. Numero 8» 1556 giu. 27 - lug. 4
- c. 571-573v «Processus inter dominum Ioannem Dominicum Locatellum quondam domini Santini actorem ex una et ser Dominicum Sophiatum reum ex altera. Numero 9» 1556 lug. 16 - ago. 6
- c. 574-77v, 585v «Processus prelationis petite per Ioanem Perdocimum contra ser Dominicum Sophiatum, dominum Bernardum Loccatello, Allexandrum Perdocimum. Numero 16» 1556 lug. 7 - 1557 feb. 12
con antecedenti da 1554 ***

- c. 591-609v «Processus inter Ioanem de Olivis ex una et dominum Iacobum de Olivis et Petrum de Olivis ex altera. Numero 11» 1556 ott. 27 - 1557 feb. 19
con antecedenti da 1555 feb. 20
- c. 613-631v «Processo intra Zuanmaria Nicolin et Zuanne di Franceschi. Numero 2» 1556 nov. 9 - dic. 18
con antecedenti da 1555 lug. 11
- c. 645-647v «Pronuncia spectabilis domini vicesgerentis facta ad instanciam domini Iacobi Tranquilini civis Campisanctipetri quod dominus Christophorus commilito ne debeat ad perquirendum in domo hospitis a cabaletto si reperiantur bona Helenę uti asserebat de loco Campisanctipetri cum inventario ipsorum bonorum repertorum ut intus. Numero 2» 1556 ott. 19 - nov. 6
- c. 648-650v «Processus inter Ioannem Mariam tinctorum ex una et dominum Bernardum Loccatellum, dominum Marcum Nigro et dominum Franciscum Longo provisos carnis» 1556 ott. 17 - 21
con antecedenti da 1556 ott. 15
- c. 651-658 «Processus inter magnificum dominum Iulium Noalo quondam magnifici domini equitis ex una et dominam Lauram relictam quondam magistri Angeli Cararii^a et dominum Franciscum Zuchatum nomine suo et fratris ex altera super prelatione unius domus. Numero 12» 1556 set. 28 - 1557 mag. 18
con antecedenti da 1547 ott. 9
- c. 665-666 «Processus inter ser Iulium Fratolinum ex una et Angelum Millanensem ex altera» 1556 set. 9
- c. 667-670 «Processus inter Iacobum Polesso ex una et Dominicum Cazzarium uti mericum ex altera» 1556 nov. 6 - 1557 gen. 7
- c. 673-675v «Processus ut vulgariter dicitur sopra 'l lotto». A c. 673 disegno a inchiostro di figura conica formata da cordone che si intreccia a spinapesce 1556 nov. 16 - 24
- c. 676-679 «Processus inter Iacobum Pisce ex una et Bortholanum Pisce ex altera» 1556 nov. 18 - dic. 17
con antecedenti da 1543 mar. 19
- c. 685-705v «Processus inter Iacobum quondam Bernardini Fabri ex una et reverendas moniales Sanctę Clarę de Muriano, reverendos fratres Santi Petri martiris de dicto loco,

^a ms: Cararii

-
- reverendum patrem guardianum de Anoallo, reverendas moniales Sanctę Marię Misericordię de Anoallo ex altera. Numero 15» 1557 gen. 23 - 1558 lug. 4
con antecedenti da 1528 ott. 11
- c. 710 Nota di spese relativa a processo non identificabile s. d.
- c. 711-713v «Inventaria bonorum quondam ser Iacobi Bonasason. Numero 13» 1557 feb. 8 - 13
- c. 714-717 «Causa inter Iacobum Botazinum dictum Mauro ex una et Blasium Botazinum ex altera. Numero 14»
1557 feb. 4 - 11
1544 mar. 29
- c. 718-720v «Processus inter Ioannem Mariam Pellizzonum de Menis ex una et Bernardum Bertonatum procuratorem domine Appolonię tutricis Peregrini quondam Iacobi quondam Peregrini de Mano ex altera. Numero 1»
1557 gen. 22
- c. 731-776 «Causa inter magnificum dominum Iulium Noalo quondam magnifici comitis ex una et illos de Tosatis ex altera. Numero 17» 1557 mar. 13 - mag. 24
con antecedenti da 1518 set. 17
- c. 778v Nota di spese relativa a processo non identificabile s. d.
- c. 779-783 «Causa inter Ioanem Andream Botazinum procuratorem domine Dorę uxoris Sebastiani Pivati filię quondam Ioanis Ceolini de Guzonatis dicto Frare ex una et dominum Romeum Grantia et dominum Ioanem Dominicum Locatellum quondam domini Santini. Numero 3» 1557 mar. 5 - 22
con antecedenti da 1555 apr. 5
- c. 784-787 «Causa inter Iacobum Peloso ex una et magnificum comitem dominum Hieronimum Angelum ex altera. Numero 10» 1557 gen. 20 - feb. 23
con antecedenti da 1556 feb. 5
- c. 793-802v «Processus prelationis petite per Ioanem Dominicum ditto Memo quondam Angeli Campagnarii et Antonium fratrem prefacti quondam Angeli ex una contra Franciscum Mediolanensem et Angelum Mediolanensem ac dominum Aloysium Feletto ex altera». A c. 794 tratto di albero genealogico di Silvestro Campagnaro
1557 mag. 24 - giu. 10
con antecedenti da 1520 nov. 9
con seguiti a 1559 ott. 24

-
- c. 807-809 «Processus inter magistrum Ioanem Franciscum
Caldirarium ex una et ser Franciscum Negratum et filios
ex altera» 1557 giu. 22 - lug. 12
- c. 810-811 «Pronuntia dotis satisfaciendę domine Letitię uxoris
Iacobi Bassetti» 1557 mag. 14
- c. 817-840 «Sequentia processus inter Mariam uxorem Iacobi
Cavonigro et filios suos ex una et illos de Optatis ex
altera super assecuratione dotis. Numero 1»
1556 mag. 15 - ott. 8
con antecedenti da 1556 mar. 3
- c. 842v Nota di spese relativa a processo non identificabile s. d.
- c. 843-846 «Processus ser Dominici Sophiati et dominum
Dominicum Locatellum quondam domini Sanctini.
Numero 1» 1556 lug. 6 - ago. 6
- c. 847-848v «Processus inter reverendum dominum presbiterum
Dominicum de Damianis comissum magnifici domini
Gasparis de Mollino procuratoris ex una et
Bartholameum, Cechum, Tonium de Negratis ex altera»
1556 set. 16 - 24
- c. 849-851 «Processus inter Dominicum Maserium et Angelum
Maserium germanos ex una et Rochum a Circha ex
altera» 1556 ott. 15 - nov. 2
- c. 852-854v «Processus inter Dominicum Clarellum et Dominicum
Guiotum. Numero 2» 1556 dic. 11 - 1557 gen. 16
con antecedenti da 1555 ott. 14
- c. 866-868v «Examinatio testium ad instantiam domini Dominici de
Optatis» 1557 giu. 20
con antecedenti da 1557 giu. 19
- c. 869-872 «Processus inter Dominicum quondam Michaelis de
Melma de Tarvisio ex una et Ioanem Mariam Cerdonem
ex altera» 1557 mag. 12 - 24
con antecedenti da 1550 ***
- c. 878-879v «Processus inter episcopatum Tarvisii et Ioannem
Mariam Nicolinum» 1556 ott. 30
- c. 880-888 «Processus inter reverendos dominos fratres Sancti
Nicolai de Tarvisio et illos de Centenariis de Monico.
Numero 3» 1556 lug. 17 - ago. 3
con antecedenti da 1556 mag. 28
con seguiti a 1556 ago. 4
- c. 889v Nota di spese relativa a processo non identificabile s. d.
- c. 892-898 «Processus inter magnificum dominum Franciscum de
cha' Georgio ex una et ser Cechum Zachello ex altera.

-
- Numero 1» 1556 ago. 7 - nov. 18
con antecedenti da 1555 giu. **
- c. 900-916v «Processus inter dominum Fortem Dandulo uti
commissum dominarum monialium Inconvertitarum et
dominum Aurelium Millanum uti reum. Numero 2».
A c. 912 tratto di albero genealogico di Domenico
Beccarotto 1556 ago. 27 - dic. 2
con antecedenti da 1553 ago. 29
- c. 918-928 «Processus inter Cechum Millanensem ex una et
Cechum Negratum una cum eius filiis ex altera.
Numero 4» 1556 nov. 27 - dic. 20
con antecedenti da 1550 feb. 5
- c. 929v Nota di spese relativa a processo non identificabile s. d.
- c. 930-934 «Processus inter Felicem Pelizonum de Menis ex una et
Ioannem Saltarellum ex altera. Numero 10»
1556 ott. 19 - nov. 26
con antecedenti da 1543 giu. 29
- c. 938-943 «Causa inter Franciscum quondam Ioannis Donati
Benini ex una et Bartholameum Beninum ex altera.
Numero 7» 1557 feb. 11 - 20
con antecedenti da 1549 dic. 12
con seguiti a 1557 mar. 6
- c. 946-953 «Causa inter ser Cechum Zachello ex una et Iacobum
Busato ex altera. Numero 9» 1557 feb. 17 - mag. 18
con antecedenti da 1532 ago. 25
- c. 955v Nota di spese relativa a processo non identificabile s. d.
- c. 956-959v «Processus inter magistrum Franciscum Cibunum ex uno
et Iosephum vaccharium ex altera» 1557 mag. 14 - lug. 4
con antecedenti da 1534 gen. 25
- c. 960-961v «Causa inter ser Franciscum Barberium ex una et ser
Vendraminum Tonanum, Thomeum Pameum et Ioanem
Barberium ex altera» 1557 mar. 29 - mag. 22
con antecedenti da 1556 apr. 26
- c. 962-963 «Processus inter Franciscum Cararium ex una et
Ioanem Prosdocimum ex altera. Numero 9»
1557 mar. 17
- c. 970-987 «Processus super depositum factum per dominum
Floravantem Avogario contra dominum Simeonem
Gruatum» 1557 mag. 24 - ago. 14
con antecedenti da 1552 apr. 28
- c. 989-94, 1024v «Processus inter Franciscum de Marchetto ex una et
Michaelem Concolatum, Vicentium Baptistinum uti

- massarios fabricę villę Fossaltæ ex altera»
1557 lug. 19 - 23
con antecedenti da 1557 giu. 2
- c. 995-997 «Processus inter Florem coniugem Pasqualeti ex una et
Marcum Peteno ex altera. Numero 8» 1556 dic. 3 - 19
con antecedenti da 1553 apr. 4
- c. 1005-1023 «Processus inter Franciscum Baptistinum ex una et
Michaellem Concolato et Vincentium Baptistinum ex
altera. Numero 4» 1556 giu. 28 - 1557 giu. 3
con antecedenti da 1535 set. 1
- c. 1025-1031v «Processus inter magnificum dominum Fantinum
Dandolo ex una et excellentem dominum Franciscum
Optatum et fratres et alios intevenientes ac Angelum de
Busatis» 1557 lug. 20 - ago. 2
con antecedenti da 1444 set. 11
- c. 1037-1039 «Pro~~ce~~ssus inter Franciscum Cechinatum ex una et
Ioannem Dominicum Zanonum ex altera»
1557 ago. 12 - 19
con antecedenti da 1556 nov. 7
- c. 1041-1044v «Processus inter ser Cechum Zachelo et Cechun
Simonum comissum magnifice domine Cassandre
Georgio. Numero 1» 1556 giu. 27 - ago. 4
con antecedenti da 1555 giu. **
- c. 1045-1055v «Processus Gregorii Grigolati et illos de Tosatis»
1557 giu. 30 - ago. 23
con antecedenti da 1546 mag. 9
- c. 1057-1060v «Processus inter Girotum Bertiatum et donam Claram
Ricardam ex altera. Numero 2» 1556 lug. 18 - ago. 8
- c. 1061-1064 «Processus inter Gasparen Cinellatum ex una et
dominum Augustinum Bellafinum ex altera super
pignoratione. Numero 1» 1556 nov. 26 - ott. 12
con antecedenti da 1555 ago. 19
- c. 1065-1068 «Processus inter Franciscam Casarinam coniugis
Nicolai Casarini ex una et Nicolaum Tessarium de Santo
Angelo ex altera» 1557 ago. 19 - set. 2
con antecedenti da 1551 nov. 21
- c. 1069-1076 «Processus inter ser Hieronimum de Saviis ex una et
magnificum dominum Franciscum Maroceno quondam
magnifici domini Cipriani ex altera» 1556 set. 8 - ott. 29
con antecedenti da 1551 gen. 16
- c. 1079-1087 «Processus inter dominum Hectorem Iandonatum ex
una et magnificum dominum Giulium Noalo ex altera et

- ser Bernardinum Rubeum si putat sua interesse». A c. 1081v tratto di albero genealogico di Antonio Zandonà
1557 mag. 7 - 1559 giu. 12
con antecedenti da 1557 mar. 6
- c. 1091-1093 «Causa inter Angelum de Lazaris et Stephanum eius filium ex^a una et magistrum Ioannem Franciscum Calderarium ex altera» 1557 ago. 5 - 7
- c. 1095-1099 «Processus inter Angelum et filios de Lazaris et magnificam dominam Marinam et magnificum dominum Petrum Basadona super sequestro et precepto penali»
1557 giu. 28 - ago. 20
- c. 1101-1108v «Sequentia processus inter illos de Blasiolis ex una et magnificam dominam Nicolosiam de Giudicibus de Cremona^b ex alia. Numero 1» 1556 mag. 7 - lug. 29
con antecedenti da 1490 feb. 9
- c. 1109-1130v «Sequentia processus inter reverendum dominum presbiterum Benedictum Calziavara ex una et dominum Romeum Grantia ex altera. Numero 7»
1556 mag. 30 - 1557 apr. 7
con antecedenti da 1547 gen. 22
- c. 1131-1135 «Sequentia processus inter Bernardum Bertonatam et^c Patronum Zamengo. Numero 19» 1556 giu. 20 - ago. 17
- c. 1139-1154v «Processus inter dominum Baptistam Carga ex una et magnificum æquitem Noalum ex altera. Numero 6»
1556 lug. 11 - 23
con antecedenti da 1492 nov. 3
- c. 1155-1188v «Processus reverendissimi domini presbiteri Bernardini Fabroni uti commissi domine Marię eius matris et reverendi domini presbiteri Ioannis Michaelis et aliorum intervenientium. Numero 9» 1556 lug. 15 - nov. 13
con antecedenti da 1549 mar. 30
- c. 1189-1194 «Processus inter Baptistam Busato ex una et Dominicum Santinum Busato ex altera. Numero 15»
1556 ago. 8 - ott. 3
- c. 1196v Nota di spese relativa a processo non identificabile s. d.

^a ms: ex ripetuto

^b ms: de Giudicibus de Cremona in soprilinea di altra mano su altro nome illeggibile cancellato con linee orizzontali

^c ms: Patronum Zam cancellato con linea orizzontale

-
- c. 1197-1202 «Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum ex una et^a Bartholameum zocholarium ex altera. Numero 12» 1556 set. 12 - ott. 2
- c. 1207-1211 «Peticio magistri Baldassaris Marangoni contra magistrum Franciscum Calderarium. Numero 2» 1556 ott. 1 - nov. 24
- c. 1215-1219 «Causa inter dominum Bernardum Locatellum et Dominicum Maleinductum. Numero 20» 1556 ott. 3 - 21
- c. 1221-1226 «Processus inter Baptistam Micheletum ex una et Ioanem Gnocatum de Lauregia ex altera» 1556 ott. 5 - 19
con antecedenti da 1555 ago. 10
- c. 1229-1231 «Processus inter ser Bartholameum Negrato ex una et dominum Aurellium Millano et eius fratrem ex altera. Numero 17» 1556 dic. 1 - 1557 apr. 13
- c. 1232-1234 «Causa inter Baptistam Capello ex una et Laurentium Negratum ex altera. Numero 4» 1556 nov. 24 - 26
con antecedenti da 1555 nov. 12
- c. 1239-1249 «Causa inter Bartholameum Negratum et Cechum Mediolanensem et Cechum Negratum super protestatione unius domus. Numero 18» 1556 dic. 17 - 1557 mar. 23
con antecedenti da 1556 mag. 3
- c. 1250v Nota di spese relativa a processo non identificabile s. d.
- c. 1251-1267 «Causa inter Bernardinum Rubeum a Ponte ex una, Bernardinum Rubeum dictum Vanghetto ex altera. Numero 21» 1557 mar. 10 - 18
con antecedenti da 1433 ott. 20
- c. 1269-1281v «Causa inter ser Bernardinum Rubeum a Ponte ex una et ser Bernardinum Vanghetto ex altera» 1557 giu. 22 - lug. 14
con antecedenti da 1539 mag. 19
- c. 1285-1296 «Processus inter magnificos nobiles de ca' Basadona ex una et illos de Lazaris ex altera» 1557 giu. 1 - ago. 1
con antecedenti da 1556 ago. 12
- c. 1301-1302v «Sequentia processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatello ex una et Saorinum Guizonatum ex altera» 1557 lug. 15 - ago. 23

^a ms: et ripetuto

- c. 1303-1305 «Causa inter spectabilem dominum Bernardum
Locatellum ex una et Iulianum Cechinum ex altera»
1557 ago. 7 - 21
con antecedenti da 1557 giu. 29
- c. 1309-13, 1332v «Processus inter dominam Catherinam Pavanam ex una
et dominum Aurelium Millano ac dominos Iulium et
Scipionem de Milanis ex altera. Numero 3»
1556 giu. 8 - lug. 4
con antecedenti da 1535 ott. 4
- c. 1314-1320 «Processus inter reverendum dominum presbiterum
Cosmum Nazani et ser Dominicum della Gobba.
Numero 2» 1556 set. 3 - 4
con antecedenti da 1555 ott. 4
- c. 1333-1336 «Causa prelationis petite per ser Cyprianum Redrezza
nomine domine Paulę de Zabaronis eius uxoris ex una et
Antonium Doynum dictum Zago fratrum et nepotum
nomine ex altera et ex tertia Menegam et Paulam sorores
dictorum de Zabaronis» 1557 giu. 16 - 25
con antecedenti da 1557 giu. 11
- c. 1337-1340 «Consilia potestarię. Numero 5» 1556 ago. 30
- c. 1345-1351v «Consilia pottestarie» 1557 ago. 22
- c. 1353-1365v «Processus inter dominum Dominicum Nigrum ex una et
dominam Pasquam relictam quondam Pauli ^a Stevanati.
Numero 4» 1556 giu. 1 - dic. 3
con antecedenti da 1530 set. 1
- c. 1373-1382v «Processus inter Marcum et Franciscum de Petenatis ex
una et Paulam ac Dominicam sorores de Petenatis ex
altera. Numero 4» 1556 mag. 21 - lug. **
con antecedenti da 1556 apr. 30
- c. 1383-1390v «Processus inter Marcum Peteno et magistrum
Franciscum Merzarium super relatione equę.
Numero 6» 1556 mag. 21 - giu. 16
- c. 1391-1394v «Processus inter Meum Centenarium ex una actorem et
Ioannem Centenarium ex altera reum» 1556 ago. 4 - 8
- c. 1395-99, 1416 «Processus inter magnificam dominam Marinam
Basadona ex una actricem et ex altera Angelum de
Lazaris reum» 1556 ago. 3 - 10
con antecedenti da 1554 lug. 27
- c. 1400-1405 «Processus inter dominam Mariam Beliorza et dominum
Romeum Grantia» 1556 lug. 29 - ago. 17

^a ms: Pauli *corretto* su Poli

-
- c. 1417-1420 «Processus inter reverendum dominum presbiterum Martinum de Adamis et magistrum Marcum et Bernardinum fratres de Adamis. Numero 14»
1556 ago. 31 - set. 9
- c. 1421-1422v «Processus inter ser Marcum et Bernardinum fratres de Adamis super ratificatione arbitrarię ex una et dominum presbiterum Martinum eorum fratrem ex altera. Numero 3»
1556 ago. 13 - 27
- c. 1423-1428 «Processus inter dominam Margaritam Bonaldam et dominam Matheam relictam Victoris Marsilii»
1556 ago. 27 - 1557 ago. 19
con antecedenti da 1556 ago. 17
- c. 1439-1454bis «Processus inter dominum Marcellum de Padua et dominam Theodosiam eius matrem ex una et ser Sebastianum Cerdonem ex altera super protestatione facta super stridis que fiunt ad instantiam domini Ioannis Ferro de Antivari. Numero 16»
1556 nov. 26 - 1557 giu. 14
con antecedenti da 1525 giu. 7
- c. 1455-1482 «Processus domini Marcelli a Padua contra Meum Pizolatam. Numero 15»
1556 nov. 26 - 1557 ago. 9
con antecedenti da 1499 feb. 28
- c. 1483-1484 «Causa inter Michaellem Zamengo nomine domine Lucretie relicte quondam Santi Zamengo ex una et Patronum Zamengo ex altera. Numero 19»
1557 mar. 18 - 22
- c. 1485-1488 «Processus inter ser Melchiorum Scatolinum ex una et Petrum Mella ex altera super revocatione pignorationis. Numero 5»
1556 nov. 28
con antecedenti da 1556 ott. 21
- c. 1493-1501 «Processus inter Matheum Vincentium, Franciscum et Angelum quondam Baptistę de Marchetis de villa Fossalte ex una et inter Michaellem, Angelum, Meninum fratres filios et heredes quondam Aloysii Macenti de Grigiono ex altera»
1557 apr. 1 - ago. 9
con antecedenti da 1545 mag. 18
- c. 1502-1507v «Processus inter dominas Mariam et Ioannam quondam Blasię Rosseti ex una et ipsos de Casarinis ex altera. Numero 18»
1557 feb. 18 - giu. 18
- c. 1519-1532 «Processus inter Matheum, Vincentium, Franciscum et Angelum quondam Baptistę de Marchetis de villa Fossalte ex una et inter ser Blaxium Macenti de Grigiono

- uti herede Theonisti Macenti ex altera. Numero 20»
1557 apr. 6 - ago. 9
con antecedenti da 1545 mag. 18
- c. 1543-1548v «Processus inter dominum Marcellum de Padua nomine
dominę Theodosię eius matris ex una et ser Sebastianum
Cerdonem ex altera» 1557 giu. 14 - 1558 mar. 31
con antecedenti da 1556 ott. 29
- c. 1553-1578v Processo tra Marietta Tosato moglie di Luca Fabbro e
Nicola Campagnaro 1556 lug. 29 - 1557 lug. 8
con antecedenti da 1407 nov. 14
- c. 1583-1589v «Processus inter dominum Nicolaum Campagnarium ex
una et Stephanum Cazzarium ex altera. Numero 2»
1556 dic. 1 - 1557 gen. 28
con antecedenti da 1548 nov. 9
- c. 1590-1597 «Testes examinati ad futurorum rei memoriam ad
instanciam domini Nicolai Campagnarii. Numero 1»
1557 gen. 5 - feb. 15
- c. 1611-1618 «Processus inter dominam Nicolosiam de Iudicibus de
Cremona ex una et illos de Blasiolis de Trisigolis ex
altera» 1557 mag. 25 - ago. 30
- c. 1621-1625v «Processus inter Olivum Zavanum et dominam Angelam
relictam Liberalis Zavani super deposito campi unius
positi in villa Triumbasilicarum ex una et Bartholomeum
dictum Conte Mecheletto et Angelum eius fratrem et
nomine heredum Sebastiani eorum fratris ex altera»
1557 ago. 9 - 17
con antecedenti da 1527 ago. 11
- c. 1626-36v, 1641v «Processus inter Petrum Bortolatum nominibus quibus
im processu et dominum Marcum Nigro ut im processu
intervenientem ex altera. Numero 4»
1556 mag. 21 - giu. 24
con antecedenti da 1442 apr. 7
- c. 1647-1658v «Processus inter dominam Pasquam quondam Gasparis
Benini ex una et Sanctum Campagnarium. Numero 7»
1556 lug. 11 - nov. 14
- c. 1663-1667v «Processus inter Petrum Sophiatum ex una et ex altera
dominum Romeum Granzia et eius dominam matrem.
Numero 14» 1556 ago. 3 - 22
- c. 1670-1672v «Processus inter dominum Petrum de Optatis ex una et
Iacobum Bonaldo ex altera. Numero 16»
1556 ago. 5 - 20

- c. 1673-1676v «Processus inter Paulum Bonaldum nomine suo et magnifici domini comitis Hieronimi Angeli et Vendraminum Bonaldum. Numero 1»
1556 lug. 14 - nov. 4
- c. 1682-84v, 1699v «Processus inter reverendum dominum presbiterum Pompeum Tonano et Nascimbenum Sacomanum. Numero 15»
1556 ago. 27 - nov. 5
- c. 1685-94v, 1696v «Processus inter Patronum Zamengo ex una^a et reverendum dominum presbiterum Martinum de Addamis ex altera. Numero 3»
1556 giu. 1 - lug. 4
- c. 1700-1701v «Processus inter Petrum de Olivis ex una et ser Dominicum Sophiatum ex altera»
1556 nov. 10 - 1557 mar. 22
- c. 1702-03v, 1700r-v «Processus inter Philippum^b Polessum ex una et Liberalem Paseto ex altera»
1556 nov. 7 - 9
- c. 1704-1706 «Processus inter Paulum Tosato ex una et Bernardinum Rubeum ex altera. Numero 17»
1556 ott. 27 - nov. 5
- c. 1712-1727 «Exequutio ad instantiam ser Philippi de Budrio facta vigore litterarum ducalium magnificorum dominorum supragastaldionum et subventionis in ea insertę contra bona ser Ioannis de Londra. Numero 3»
1556 dic. 12 - 1557 gen. 28
con antecedenti da 1555 nov. 12
- c. 1730-1733 «Processus inter ser Petrum et Ioannem Battistam fratrem Aurific(es) et dominum Iosephum Guzonatum. Numero 8»
1557 feb. 10 - 18
- c. 1734-1736v «Processus inter Patronum et Menegum de Zamenghis ex una et Franciscum Peteno mericum Rodigii Inferioris ex altera. Numero 9»
1557 gen. 28 - mar. 5
- c. 1742-1745 «Venditio de alcuni roveri del quondam Paulo Maragnin al publico incanto ad instantia de Grigorio Grigolato et alcuni altri como in processo per littere delli clarissimi signori proveditori et patroni all'Arsenal. Numero 4»
1557 mar. 18 - 26
- c. 1746-1750 «Examinatio testium nonnullorum ad instantiam reverendi domini presbiteri Pompei Tonano. Numero 2»
1556 dic. 4 - 21
- c. 1756-1761v «Sequentia processus inter Petrum Mella ex una et ser Melchiorem Scatolinum nomine eius uxoris domine»

^a ms: una ripetuto

^b ms: Cararium cancellato con linea orizzontale

- Catherinę ex altera». A c. 1758v tratto di albero genalogico della fam. Mella e di Caterina moglie di Melchiorre Scattolin 1557 mag. 27 - giu. 4
- c. 1762-1766 «Processus inter Petrum^a Sophiato ex una et Dominicum Sclesarium ex altera» 1556 ott. 16 - mar. 5
con antecedenti da 1533 giu. 8
- c. 1774-78, 1771v «Processus inter ser Patronum Zamengo ex una et dominam Lugretiam Zamenga ex altera. Numero 18» 1556 ott. 15 - 1557 feb. 1
- c. 1782-1786v «Causa prelationis petite per dominum Rizzium Avogarium nobilem Tarvisinum ex una contra Bernardum Berthonato tutorem et procuratorem ac gubernatorem hereditatis quondam Iacobi de Mano ex altera» 1557 mag. 20 - lug. 29
- c. 1789-1795 «Processus inter ser Bernardinum Rubeum quondam Salvatoris ex una et Simeonem de Rubeis ex altera» 1556 lug. 23 - ago. 18
con antecedenti da 1552 nov. 11
- c. 1796-1799 «Processus inter ser Sebastianum de Chechis ex una et inter ser Angelum de Chechis ex altera. Numero 7» 1556 ott. 11 - 29
con seguiti a 1556 nov. 5
- c. 1802-1806v «Processus inter Simeonem Casarinum de Scorzedo ex una et Bortholum Casarinum de dicta villa ex altera». A c. 1802 disegno a inchiostro di nodo 1556 nov. 17 - dic. 3
- c. 1807-1810v «Processus inter ser Stephanum murarium ex una et magnificum dominum^b Franciscum Capello ex altera. Numero 1» 1556 ago. 11 - set. 15
- c. 1816-1817v «Processus inter dominum Sebastianum Lichestem ex una et Angelum Mozzo ex altera» 1556 nov. 12 - dic. 3
con antecedenti da 1556 nov. 10
- c. 1818-1819v «Processus inter Simeonem Casarinum ex una et Hieronimum Casarinum ex altera. Numero 3» 1556 nov. 17 - 26
- c. 1830-1835v «Processus inter magistrum Sebastianum Calegarium et Santum Zavanum ac Franciscum Trivisanelo ex altera. Numero 4». A c. 1788 tit. di processo con

^a ms: Petrum *in soprilinea* su Dominicum *cancellato con linea orizzontale*

^b ms: *le desinenze in um di magnificum e di Franciscum sono corrette su precedenti in o*

-
- gli stessi attori 1556 giu. 25 - ott. 14
con antecedenti da 1554 nov. 20
- c. 1840-58, 1865 «Processus inter ser Sebastianum Lichestem ex una et
ser Melchiorem Scatolinum ex altera. Numero 12»
1557 feb. 11 - apr. 6
con antecedenti da 1555 ago. 26
- c. 1869-1870v «Causa inter Sebastianum Botacinum dictum Gaffalo
et Ioanem Andream Botazinum ex una et dominum
Ioanem Dominicum Loccatellum ex altera.
Numero 11» 1556 dic. 15 - 1557 gen. 7
- c. 1871-1873v «Processus inter dominam Sofonisbam ex una et
spectabilem dominum Bernardum Loccatellum ex altera.
Numero 13» 1557 gen. 5 - 7
con seguiti a 1557 mar. 31
- c. 1874-1877v «Causa super deposito inter Sebastianum Botazinum
dictum Gaffallo ex una et Ioannem Andream Botazinum
ex altera. Numero 20» 1557 mar. 22 - 24
con antecedenti da 1557 feb. 13
- c. 1878-1890 «Processus inter Stephanum de Lazaris carceratum ex
una et magistro Ioane Francisco Caldirario ex altera»
1557 lug. 23 - 26
con antecedenti da 1555 mag. 4
- c. 1899-1900v «Processus super retentione Stephani de Lazaris ad
instantiam magistri Ioannis Francisci Calderarii»
1557 lug. 3
- c. 1901-1905 «Processus inter Toninum Berthiato ex una et ser
Mattheum Scandolinum ex altera» 1557 lug. 14 - ago. 9
con antecedenti da 1553 ago. 8
- c. 1911-1917v «Possessus ser Vincentii Fabri nomine filiorum et
heredum quondam Santi et Sabastiani Bertholati vigore
cuiusdam testamenti lati per quondam ser Peregrinum
Bortholato» 1557 giu. 3 - 19
con antecedenti da 1539 mar. 27
- c. 1920-1922v «Causa inter ser Vincentium Campagnarium ex una et
Franciscum Frassonum ex altera» 1557 mag. 28 - giu. 15
- c. 1923-1926v «Processus inter Vendraminum Bonaldum ex una et
Paulum Bonaldum ex altera. Numero 1» 1556 lug. 6 - 13
con antecedenti da 1555 lug. 9
- c. 1927-1929v «Processus inter Vendraminum Botazino ex una et
Iacobum filium Ioaneti Botazini et Ioannem Andream
Botazinum ex altera. Numero 3»
1566 ott. 22 - 1557 feb. 4

- c. 1930-36v, 1939v «Processus inter Vincentium Campagnarium ex una et Bedinum Frassonum ex altera. Numero 2»
1556 ott. 23 - 1557 mar. 18
- c. 1950-1963 «Causa inter dominum Hectorem Iandonatum nomine eius matris intervenientem ex una et ser Iacobettum de Zandonatis ex altera»
1557 mag. 8 - ago. 30
con antecedenti da 1522 giu. 22
- c. 1966-1968 «Processus inter Bartholomeum Sclesarium de Bordugo ex una et dominam Appolloniam relictam quondam Appollonis ex altera»
1557 ago. 19 - set. 2
- c. 1970-1973 «Processus inter Iacobum Perdocimum ex una et Alexandrum Perdocimum ex altera»
1557 ago. 23 - 31
con antecedenti da 1557 mag. 6
- c. 1976-1978v «Processus inter dominum Melchiorem Zusberti ex una et Andream Pizzolatam ac Ioanetum eius patrem ex altera»
1557 ago. 26 - set. 5
- c. 1981-1984 «Causa inter dominum^a Ottavianum Scoto ex una et magistrum Petrum Carrarium ex altera»
1557 ago. 27 - set. 2
- c. 1985-2009 «Diversi processus incepti et non expediti. Liber primus»
1556 giu. 25 - 1557 set. 2
- c. 2031-2049 «Processus incepti et non finiti. Liber secundus»
1556 mag. 15 - 1557 lug. 27
- c. 2068 «Causa inter Toninum Berthuolo^b ex una et Andream Barberium ex altera». Il processo manca; sulla cop. è annotato: «non prosequuntur». A c. 2068 disegno a inchiostro di nodo
- c. 2069-2189 «Processus incepti et non finiti. Liber tertius^c»
1556 mag. 13 - 1557 ago. 3
con antecedenti da 1545 apr. 15
- 2 c. non num. *Revisio molendinorum*
1557 ago. 28 - 30
con antecedenti da 1557 ago. 26

^a ms: dominum ripetuto

^b ms: Bertthuolo

^c ms: tertius di altra mano a lato di secundus cancellato con linea orizzontale

105

1557 ago. 28 - 1559 apr. 22

Volume reggimento *criminalium*. Podestà Giovanni Cernovicchio

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 1-1397; bis: c. 43, 72, 74, 143; mancano le c. 52, 440-463, 541-544; 27 c. sciolte; mm 320x225; lievi danni da tarli e umidità

- c. 1-51v Registro primo *pronuntiarum et proclamationum*
1557 set. 5 - 1558 lug. 1
con doc. in copia da 1535 apr. 14
- c. 53-74 «Registrum pronuntiarum et proclamationum secundus»
1558 lug. 3 - 1559 feb. 9
con doc. in copia da 1558 giu. 4
- c. 81-112 «Licentiarum quercuum» 1557 ago. 18 - 1559 gen. 28
con note di registrazione 1557 set. 15 - 1559 feb. 20
- c. 124-133 «Sequestra debitorum pro decimis et da
Venetiarum» 1558 mag. 30 - set. 15
- c. 139-156v «Bulletarum per Venetias» 1557 set. 9 - 1559 apr. 22
- c. 170-185 «Bulletarum ab extra» 1557 set. 12 - 1558 ott. 18
- c. 189-194 «Consilia potestarie» 1558 set. 4
- c. 196-248v «Criminalium primus» 1557 set. 6 - 1558 dic. 31
con antecedenti da 1552 feb. 3
- c. 250-294v «Criminalium secundus» 1558 gen. 11 - set. 26
- c. 296-354v «Criminalium tertius» 1558 giu. 6 - dic. 10
- c. 356-398v «Criminalium liber quartus» 1558 set. 5 - 1559 gen. 5
- c. 400-413 «Criminalium liber quintus» 1558 nov. 21 - 1559 feb. 11
- c. 420-424 «Carceratorum» 1557 ott. 14 - 1558 nov. 12
- c. 430-435 «Processo criminale contra Biasio Xichato da Ronchi de
Piombin» 1557 set. 17 - 24
- c. 439 «Processus criminalis contra Marcum Antonium
Belinatum». Il processo manca
- c. 464-472v Processo contro Stefano Pizzato da Martellago per ratto
della moglie di Alessio Chiarello
ante 1557 nov. 19 - 1558 mar. 16
- c. 476-545v «Processus contra dominum Marcum de Bordugo et eius
molendinarios pro facto sui molendini»
1557 ott. 1 - 1559 feb. 16
- c. 546-560v «Processus criminalis super morte quondam Sebastiani
Bucii preconis et vulneribus illatis ser Francisco
Musaragno comilitone comunis contra Liberalem
Feltrinum et Matheam eius uxorem» 1558 gen. 8 - 22
- c. 569-573 «Processus super retentione Bernardini et Nido
banitorum pro furibus» 1557 nov. 14 - dic. 24